別記第１号様式

一般競争入札参加資格審査申請書

令和   年   月   日

 地方職員共済組合北海道支部

支部長  鈴木  直道  様

                             （申請者）

                               住 所

                               商号又は名称

                               代 表 者 氏 名                              印

 令和６年３月１日付けで入札公告のありました次の契約に係る競争入札参加資格につ

いて審査されたく、関係書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の

すべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１  契約の業務等名

  北海道庁診療所清掃業務

２  添付書類

（１） 令和５年度に有効な道の競争入札参加資格のうち庁舎等清掃の資格を有すること

を証する競争入札参加資格審査結果通知書（写）

（２）  類似契約履行実績調書（別記第２号様式）

（３）  契約書の写し又は契約履行実績証明書（別記第３号様式）

（４）  清掃作業監督者名簿（別記第４号様式）

（５）  清掃員名簿（別記第５号様式）

（６）  作業計画書（別記第６号様式）

（７）  特定関係調書（別紙様式）

注１  この申請書には、返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料

  金分を加えた料金の切手を貼った封筒を併せて提出すること。

 ２  「印」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押すこと。

（用紙寸法  日本産業規格Ａ４）

別記第２号様式                                                                                        [作業場所（庁舎名）：北海道庁診療所]

類 似 契 約 履 行 実 績 調 書

契 約 業 務 名 対象面積(庁舎内清掃面積) ㎡ 発 注 機 関 名 契 約 金 額 契 約 期 間

 年 月 日～   年 月 日

 年 月 日～   年 月 日

 年 月 日～   年 月 日

 年 月 日～   年 月 日

 年 月 日～   年 月 日

 年 月 日～   年 月 日

 年 月 日～   年 月 日

注１ 記載する契約履行実績は、その契約が適正に履行を完了したものに限ります。

 ２ 公告において明示した、今回入札を行う契約と種類及び規模をほぼ同じ若しくはそれ以上の契約及び履行実績を記載すること。

 ３ 資格審査申請日の直前２年間における実績を記載すること。

 ４ 北海道のほか国又は地方公共団体との契約履行実績がある場合は、優先して記載すること。

   ・「国」には、独立行政法人、国立大学法人等（国立大学法人法第２条第５項に規定する国立大学法人等をいう。）及び特別法の規定により設立された事
業団を含む。

   ・「地方公共団体」には、地方独立行政法人（地方独立行政法人法第２条第１項に規定する地方独立行政法人をいう。）及び地方住宅供給公社を含む。

 ５  類似契約履行実績を証明するものとして、契約書の写しを添付すること。

    なお、契約書の写しを添付できないときは、契約履行実績証明書（別記第３号様式）を添付すること。

   ・契約書の写しは、契約名、発注者名、契約金額、契約期間及び契約業務の対象規模が明記されている頁を抜粋して添付すること。

   ・契約期間が複数年度にわたるものは、契約金額欄及び契約期間欄に１年分に関する分を括弧書きで再掲すること。

   ・契約内容が複数の業務にわたる場合は、今回入札を行う契約に関する分を（業務対象規模）欄に括弧書きで再掲すること。

（用紙寸法 日本産業規格Ａ４）

別記第３号様式

契 約 履 行 実 績 証 明 書

 （発注者）

                 様

                 （受注者）

                   住     所

                   商号及び名称

                   代 表 者 氏 名

 次のとおり契約を履行したことを証明願います。

事業

年度

契約業務名

（㎡）

対  象  面  積

（庁舎内清掃面積）

（円）

契約金額

契約期間

契 約

年月日

履行状況

 上記契約を履行したことを証明します。

  令和  年  月   日

                 発注者（証明者）

注 この様式は、類似契約履行実績を証明するために使用すること。

（用紙寸法  日本産業規格Ａ４）

別記第４号様式

清 掃 作 業 監 督 者 名 簿

                                   申請者名

   所属部署  職  名  等  氏  名  年齢  住      所

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

注１ 清掃作業監督者名簿には、札幌市内の本店、支店及び営業所で常時雇用している者す

  べて記載のこと。

 ２ この様式に記入する者の証明する書類（清掃作業監督者講習会修了証書、健康保険・

  厚生年金保険被保険者標準報酬決定書）の写しを添付すること。

（用紙寸法  日本産業規格Ａ４）

別記第５号様式                               [作業場所（庁舎名）：北海道庁診療所]

清 掃 員 名 簿

                                   申請者名

   職  名  等  氏  名  年齢  住      所

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

注１ 清掃員名簿には、常時雇用している者のうち 10 名以上を記載のこと。

  ２ この様式に記入する者の雇用を証明する書類（健康保険・厚生年金保険被保険者標準

  報酬決定書）の写しを添付すること。

（用紙寸法  日本産業規格Ａ４）

別記第６号様式

注 仕様書をよく判読の上、作業手順等がよく分かるように記入してください。作業時間帯

については、仕様書で定められた時間内とします。

（用紙寸法  日本産業規格Ａ４）

清掃業務作業計画書［作業場所（庁舎名）：北海道庁診療所］

                    申請者

［配置人員］

配置人員（責任者）  備  考

                 人（   人）

［日常清掃］

作業時間帯  作業手順  配置人員  使用予定機材

［定期清掃］

作業時間帯  作業手順  配置人員  使用予定機材